
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 128/2024/OŠKTv

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem: Komenského nám. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 
IČO: 00238295 
DIČ: CZ00238295
zastoupené: Ing. Jiřím Bouškou, primátorem města 
(dále jen „zřizovatel“ či „převodce“)

a

Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 91, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského náměstí 91/6, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01 
IČO: 75034042
zastoupená: Mgr. Matějem Povšíkem, ředitelem školy 
(dále jen „příspěvková organizace“ či „příjemce“)

uzav írají

podle ustanovení § 27 odst. 7., písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a podle ustanovení § 1746 odst. 2. a následujících zákona číslo 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku:

I.
Převodce bezúplatně převádí touto smlouvou do vlastnictví příjemce movitý majetek, který je 
specifikován v soupisu, který tvoří přílohu této smlouvy a příjemce tento movitý majetek do 
svého výlučného vlastnictví přijímá.

II.
Celková hodnota bezúplatně převáděného movitého majetku činí 3.259.457,54 Kč (slovy: Tři 
miliony dvě stě padesát devět tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých padesát čtyři haléře).

III.
Příjemce je povinen převáděný movitý majetek specifikovaný v příloze této smlouvy užívat 
v souladu s hlavním účelem, ke kterému byl příjemce zřízen a v souladu s předpisy 
závaznými pro příspěvkové organizace.

IV.
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek 

stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.



3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní převodce.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží převodce a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
ji uzavřely po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

Příloha: - soupis movitého majetku

V Mladé Boleslavi dne 1.6.2024 V Mladé Boleslavi dne 6.6.2024

Tng. Jiří Bouška 
primátor města

Mgr. Matěj Povšík 
ředitel školy

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 0323/24-R ze 
dne 6. 5. 2024.

V Mladé Boleslavi dne 1.6.2024

vedoucí odboru
Odbor školství, kultury a tělovýchovy 
Magistrát města Mladá Boleslav

2



Základní škola Mladá Boleslav,
Komenského nám. 91,
příspěvková organizace Příloha č. 1

IT vybavení:

P.č. Název
inventární
číslo počet

pořizovací 
cena Kč

1.
M 304 - Dokovací vozík na tablety s  úložnými boxy pro 
nabíjení a  synchronizaci PC002068 1 ks 58 617,72

2. M 305 - Stolní PC, LCD monitor a  příslušenství PC002070 1 ks 52 262,80

3. M 105 - Stolní PC, LCD monitor a  příslušenství PC002071 1 ks 52 262,80

4. M 104 -Stolní PC, LCD monitor a  příslušenství PC002072 1 ks 52 262,80

5. M 204 - Stolní PC, LCD monitor a  příslušenství PC002073 1 ks 52 262,80

6. M 206 - Stolní PC, LCD monitor a  příslušenství PC002074 1 ks 52 262,80

7. M 206 - Stolní PC, LCD monitor a  příslušenství PC002075 1 ks 52 262,80

8.
M 105 - Multifunkční zařízení 4v1-tiskárna, skener,fax 
a  kopírka PC002076 1 ks 80 235,10

9.
M 305 - Interaktivní displej na výškově nastavitelném 
stojanu na kolečkách PC002077 1 ks 253 647,47

10.
M 206 - Interaktivní displej na výškově nastavitelném 
stojanu na kolečkách PC002078 1 ks 253 647,47

11.
M 204 - Interaktivní displej na výškově nastavitelném 
stojanu na kolečkách PC002079 1 ks 253 647,47

12. M 204 - Výpočetní te chnika: PC002080 791 790,36

Tablet 30 ks

Digitální USB 2,0 mikroskop kamera zoom 800x 8 ks

USB modul pro připojení senzorů k PC 30 ks

Modul Baterie 6 ks

Software neom ezená multifunkce 1 ks

Wi-fi komunikační modul 6 ks

Digitální zobrazovací modul 6 ks

Grafický zobrazovací modul 1 ks

Senzor pohybu 6 ks

Senzor tlaku 6 ks

Senzor teploty 6 ks

Senzor pH 6 ks

Senzor síly 6 ks
2 005 162,39

Vysvětlivka 
M - místn ost

3



Příloha č. 2
Základní škola Mladá Boleslav, 
Komenského nám. 91, příspěvková 
organizace
Vybavení :

P.č. Název
inventární
číslo počet

pořizovací 
cena Kč

1. A: Set nástěnných/závěsných hracích prvků OS005485 79 970,84

2. B: Interiérový závěs u podia OS005486 63 308,29

3. vybavení - chodby + školnice: OS005487 178 097,24
Kovová šatní skříň šestidveřová s  mincovním zámkem 9 ks
Kovová šatní skříň čtyřdvéřová s  mincovním zámkem 3 ks
Generální klíč 2 ks
Šatnová lavice 1 ks
Šatnová lavice s  opěradlem a  věšáky 2 ks
Keramická tabule rovinná na stěně 1 ks
Grafika z keramické mozaiky na stěnu na motivy loga školy vč. 

názvu školy 1 ks
Grafika z keramické mozaiky na stěnu - názvy učeben 3 ks

4. M104 - vybavení:

Stůl lichoběžníkový, výškově stavitelný

OS005488

8 ks

158 562,25

Katedra do odborné učebny 1 ks
Židle žákovská |  učitelská 25 ks
Doskočiště pod hrací prvky 1 ks
Semišové PVC 1 ks
Edukativní schránka k zavěšení na zeď 8 ks
Molitanová sestava sedacích prvků VLNKA 1 ks
Molitanový roh rozkládací 1 ks
Sedací pytel s  motivem květiny 3 ks
Grafika na obklady a  dveře vestavěné skříně s  edukativním 

významem 1 ks

5. M105 + M114 - vybavení:

Kovová šatní skříň čtyřdvéřová s  mincovním zámkem

OS005489

1 ks

148 754,34

Stůl univerzální, kancelářský (poř.cena 2 377,11) 4 ks
Stůl univerzální, kancelářský (poř.cena 2 642,79) 1 ks
Kancelářská židle 1 ks
Konferenční židle 8 ks
Čtyřzásuvkový mobilní kontejner 1 ks
Skříň s  posuvnými dveřmi, 2OH 1 ks
Skříň kombinovaná dveře |  sklo, 5OH 2 ks
Skříň kombinovaná dveře |  nika |  dveře, výška 5OH 1 ks
Skříň šatní, výška 5OH, uzamykatelná 1 ks
Vestavěná skříň do výklenku s  dveřmi, plastovými boxy a 

obkladem na bocích 1 ks
Rovinná tabule na zvedacím stojanu 1 ks
Korková nástěnka bezrámová 1 ks

6. M204 - vybavení: OS005490 166 234,12

4



Stůl lichoběžníkový vel. 6 9 ks
Stůl obdelníkový, výškově stavitelný 3 ks
Katedra do odborné učebny 1 ks
Židle žákovská |  učitelská 25 ks
Skříň s  posuvnými dveřmi, 2OH 1 ks
Skříňka s  dveřmi, 2OH 2 ks
Skříňka s  plastovými boxy, 2OH 2 ks
Skříňka kombinovaná, 2 OH 1 ks
Skříňka kombinovaná, 2 OH 1 ks
Rovinná tabule na zvedacím stojanu 1 ks
Korková nástěnka bezrámová 1 ks

7. M206 - vybavení:

Stůl lichoběžníkový, výškově stavitelný

OS005491

7 ks

138 094,24

Stůl obdelníkový, výškově stavitelný 1 ks
Kancelářská židle 1 ks
Židle žákovská |  učitelská 18 ks
Skříň kombinovaná dveře |  nika |  dveře, výška 5OH 7 ks
Nástavec s  dveřmi, 2 OH 7 ks
Korková nástěnka bezrámová 1 ks

8. M207 - vybavení:

Stůl univerzální, kancelářský (poř. cena 2 839,28)

OS005492

2 ks

70 971,91

Kancelářská židle 1 ks
Čtyřzásuvkový mobilní kontejner 2 ks
Skříň kombinovaná dveře |  sklo, 5OH 3 ks
Skříň šatní, výška 5OH, uzamykatelná 1 ks
Nástavec s  dveřmi, 2 OH 4 ks
Keramická tabule rovinná na stěně 1 ks
Korková nástěnka bezrámová 1 ks

9. M305 - vybavení:
Stůl lichoběžníkový, výškově stavitelný

OS005493

9 ks

250 301,92

Stůl obdelníkový vel. 6 6 ks
Katedra do odborné učebny 1 ks
Konferenční židle 31 ks
Skříň kombinovaná dveře |  nika, 3OH 9 ks
Rovinná tabule na zvedacím stojanu 1 ks

Kolejnicový systém opona

Vysvětlivka 1 254 295,15 

M - místnost

5


